Universidade Federal do Espírito Santo
Pró-Reitoria de Políticas de Assistência Estudantil

Diretoria de Gestão dos Restaurantes

PORTARIA Nº 10, DE 25 DE MARÇO DE 2025

O Diretor de Gestão dos Restaurantes/Propaes da Universidade Federal do
Espírito Santo, usando de suas atribuições legais e estatutárias, resolve:

Art. 1º. Designar os membros abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão de Seleção de Bolsistas em atendimento ao Edital nº
002/2025 –Programa Integrado de Bolsas para Estudantes de Graduação da Ufes Projetos
Especiais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão II - PaEPE II - Apoio Administrativo, para o
projeto “Programa de Apoio Administrativo à Diretoria de Gestão dos Restaurantes”.

NOME SIAPE

TIAGO BOLZAN DE OLIVEIRA 2000655

RONY XISTO PEREIRA 3430504

GABRIELA MARIA DO ROSÁRIO  2315329

Iury da Silva Pessoa
Diretor de Gestão dos Restaurantes

DGR/Propaes/Ufes

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
IURY DA SILVA PESSOA - SIAPE 1460465
Diretor de Gestão dos Restaurantes
Diretoria de Gestão dos Restaurantes - DGR/PROPAES
Em 31/03/2025 às 11:26

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link: https://api-
lepisma.prod.uks.ufes.br/arquivos-assinados/1105028?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.